
КОМИТЕТ  ПО  ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ  АЛЕЙСКОГО  РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

П Р И К А З    
21.02.2025                                                                                                          № 43 

г. Алейск 

 

О 

 

 

 

В целях реализации в  

 

 

В соответствии с региональным планом мероприятий по повышению качества 

математического и естественно-научного образования на период до 2030 года, 

утвержденным заместителем Председателя Правительства Алтайского края Ю.Г. 

Абдуллаевым,  

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по повышению качества математического и 

естественно-научного образования в Алейском районе на период до 2030 года 

(прилагается). 

2. Руководителям общеобразовательных учреждений разработать школьные 

планы, направленные на повышение качества математического и естественно- 

научного образования на период до 2030 года. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя   

комитета по образованию Н.В.Моховикову. 

 

 

 

 

Председатель комитета                                                                 Т.Н.Часовских 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Н.В. Моховикова 

66302 

Об утверждении плана 

мероприятий по повышению 

качества математического и 

естественно – научного 

образования в Алейском 

районе на период до 2030 года 


